

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35125000-6	Lotul 1 Sistem de supraveghere video							30 zile	MD19AG000000022512015544
	Camera video (internă)	buc	2	4110.80	4110.80	8221.60	8221.60	Lucrătoare, la sediul indicat de către Cumpărător	
	Camera video (externă)	buc	14	4196.80	4196.80	58755.20	58755.20		
	Registrator video	buc	3	2906.80	2906.80	8720.40	8720.40		
	Registrator video	buc	2	3354.00	3354.00	6708.00	6708.00		
	Hard Disk Drive	buc	1	4902.00	4902.00	4902.00	4902.00		
	Switch PoE	buc	2	2924.00	2924.00	5848.00	5848.00		
	Monitor	buc	1	3784.00	3784.00	3784.00	3784.00		
	Dulap telecomunicațional	buc	19	1548.00	1548.00	29412.00	29412.00		
	Elemente de fixare	set	32	443.76	443.76	14200.32	14200.32		
	Conectoare	set	32	8.60	8.60	275.20	275.20		
	Cablu	buc	17	481.60	481.60	8187.20	8187.20		
	Cablu	buc	17	103.20	103.20	1754.40	1754.40		
	Boxă montaj	buc	15	206.40	206.40	3096.00	3096.00		
	Cablu de alimentare	m	100	11.18	11.18	1118.00	1118.00		
	Cablu	m	1150	7.23	7.23	8314.50	8314.50		
	Canal plastic	m	140	8.95	8.95	1253.00	1253.00		
	Canal plastic	m	20	16.52	16.52	330.40	330.40		

[Signature]



	Tros	m	30	6.54	6.54	196.20	196.20
	Servicii de instalare, montare și setare	ser	1	36915.28	36915.28	36915.28	36915.28
	Total Lotul 1					201991.70	201991.70
35125000-6	Lotul 2 Sistem de supraveghere video						
	Camera video (internă)	buc	8	4110.80	4110.80	32886.40	32886.40
	Registrator video	buc	1	3354.00	3354.00	3354.00	3354.00
	Hard Disk Drive	buc	1	4902.00	4902.00	4902.00	4902.00
	Switch PoE	buc	2	2924.00	2924.00	5848.00	5848.00
	Monitor	buc	1	3784.00	3784.00	3784.00	3784.00
	Elemente de fixare	set	10	443.76	443.76	4437.60	4437.60
	Conectoare	set	10	8.60	8.60	86.00	86.00
	Cablu	buc	1	481.60	481.60	481.60	481.60
	Cablu	buc	1	103.20	103.20	103.20	103.20
	Boxă montaj	buc	4	206.40	206.40	825.60	825.60
	Cablu de alimentare	m	30	11.18	11.18	335.40	335.40
	Cablu	m	305	7.23	7.23	2205.15	2205.15
	Canal plastic	m	30	8.95	8.95	268.50	268.50
	Canal plastic	m	20	16.52	16.52	330.40	330.40
	Servicii de instalare, montare și setare	ser	1	15869.57	15869.57	15869.57	15869.57
	Total Lotul 2					75717.72	75717.42
	TOTAL					277709.12	277709.12

Semnat:  Numele, Prenumele: **Prisacati Tatiana** În calitate de: **contabil**

Ofertant: **Alarm-Centru-Nord SRL** Adresa: **mun. Bălți str. Strii 15**

